Приказ Госгортехнадзора РФ от 20 сентября 2002 г. N 166
"О проведении открытого конкурса по определению подрядчика для ремонта здания Госгортехнадзора России"

С целью определения генерального подрядчика для выполнения ремонтных работ в здании Госгортехнадзора России по адресу: г.Москва, ул.А.Лукьянова, д.4, корп.8, в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации, приказываю:
[bookmark: sub_1]1. В период с 10 по 13 октября 2002 г., провести открытый конкурс по определению генерального подрядчика для выполнения ремонтных работ в здании Госгортехнадзора России.
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]2. По итогам открытого конкурса заключить государственный контракт с организацией предложившей наиболее выгодные условия производства работ и кратчайшие сроки их выполнения.
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Председателя конкурсной комиссии - заместителя Начальника Госгортехнадзора России Челышева А.Н.
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_3]
	Начальник Госгортехнадзора России
	В.М.Кульечев